



«اعلام تصویب طرح پیشنهادی پایان نامه به دانشجو»

سرکار خانم/ جناب آقای

دانشجوی محترم رشته.....

با سلام و احترام،

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند که درخواست تصویب طرح پیشنهادی پایان نامه کارشناسی ارشد شما تحت عنوان

زیر نظر خانم/ آقای دکتر به عنوان استاد (استادان) راهنما و خانم/ آقای دکتر

به عنوان استاد (استادان) مشاور در جلسه مورخ / / شورای تحصیلات تکمیلی گروه و در جلسه مورخ / / شورای تحصیلات تکمیلی گروه به تصویب رسید.

خواهشمند است از این تاریخ مراحل اجرای پایان نامه را آغاز و به نکات ذیل توجه کافی نمایید.

۱- دانشجو بایستی طرح پیشنهادی مصوب را در سامانه ایرانداک بارگذاری کرده و سپس گواهی پذیرش اخذ شده از ایرانداک را در سامانه گلستان ثبت کند.

۲- فعالیت‌های علمی و پژوهشی دانشجو در مرحله تدوین پایان نامه باید با هدایت و نظارت استاد راهنما باشد. دانشجو موظف است بر طبق برنامه زمان بندی شده توسط استاد راهنما نتیجه تحقیقات خود را به ایشان گزارش دهد.

۳- دانشجو تا زمانی که از پایان نامه خود دفاع نکرده است، موظف به انتخاب واحد پایان نامه و ثبت نام در هر نیمسال تحصیلی است. عدم ثبت نام در زمان مقرر به منزله انصراف دانشجو از تحصیل است.

۴- اگر دانشجوی تا پایان نیمسال چهارم موفق به دفاع از پایان نامه خود نشود بایستی برای نیمسال پنجم کمیسیون موارد خاص دانشگاه (با پرداخت هزینه طبق تعرفه مصوب هیات امنای دانشگاه) با درخواست سنوات دانشجو موافقت کند.

۵- پایان نامه باید به زبان فارسی تهیه شود و ارائه چکیده به زبان فارسی و انگلیسی الزامی است.

۶- دانشجو موظف است حداقل یک ماه قبل از تاریخ دفاع و با توجه به برنامه زمان بندی گروه‌ها، پایان نامه خود را به تایید استادان راهنما و مشاور برساند. استاد راهنما داوران پیشنهادی را به مدیر گروه اعلام و شورای تحصیلات تکمیلی گروه نسبت به انتخاب نهایی داوران پایان نامه اقدام می‌کند.

۷- دانشجو موظف است حداقل دو هفته قبل از تاریخ دفاع نسخه‌ای از پایان نامه خود را که به تایید استادان راهنما و مشاور رسانده به اساتید داور تحویل دهد.

۸- برگزاری جلسه دفاع منوط به صدور مجوز از سوی مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه است. درخواست صدور مجوز بایستی از طریق سیستم گلستان و حداقل ۶ روز کاری قبل از برگزاری جلسه دفاع دانشجو و در بازه زمان بندی اعلام شده از سوی مدیریت خدمات آموزش دانشگاه انجام شود.

۹- دانشجو موظف است حداکثر ۲ ماه پس از برگزاری جلسه دفاع، CD پایان نامه، چکیده فارسی و انگلیسی پایان نامه که به تایید استاد راهنما و معاون آموزشی دانشکده رسانده را به گروه آموزشی مربوطه تحویل دهد.

نکته مهم ۱: در صورت رعایت نکردن موارد بالا، تبعات ناشی از آن به عهده دانشجو خواهد بود و برابر مقررات اقدام خواهد شد.

نکته مهم ۲: پایان نامه براساس میزان تسلط دانشجو بر موضوع، نحوه نگارش، کیفیت دفاع، مقالات مستخرج از پایان نامه (در صورت وجود) توسط هیات داوران و با حضور نماینده تحصیلات تکمیلی دانشکده ارزیابی می‌شود.

نام و نام خانوادگی مدیر گروه:

تاریخ و امضا:

اینجانب بدینوسیله ضمن تایید دریافت ابلاغیه تصویب طرح پیشنهادی پایان نامه، اعلام می‌دارم که با اطلاع کامل از مفاد فوق، فعالیت پژوهشی پایان نامه را آغاز خواهم نمود. تاریخ و امضا:

-رونوشت به معاون آموزشی دانشکده